

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB(005)MAHKAMAH AGUNG

UNIT ORG(01)Badan Urusan Administrasi

UNIT KERJA(401664)MAHKAMAH SYAR'IAH LHOK SEUMAWE

ALOKASIRp. 3,756,115,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,756,115,000	
6986	Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan			3,756,115,000	
6986.EBA	Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama			3,756,115,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

6986.EBA.994	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,756,115,000	
A	Gaji dan Tunjangan			2,406,650,000	
	Pembayaran gaji dan tunjangan			2,406,650,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			1,067,065,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 THN	82,620,000	82,620,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	836,373,000	836,373,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	75,266,000	75,266,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	72,806,000	72,806,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			16,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			74,818,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	61,434,000	61,434,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,692,000	6,692,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,692,000	6,692,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			25,941,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	22,398,000	22,398,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,774,000	1,774,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,769,000	1,769,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			36,400,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			796,310,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	689,280,000	689,280,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	53,515,000	53,515,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji Ke 14)	1.0 BLN	53,515,000	53,515,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(401664)

Rp. 3,756,115,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

MAHKAMAH SYAR'IAH LHOK SEUMAWE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	73,469,000 19,987,000 19,981,000	113,437,000 73,469,000 19,987,000 19,981,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	57,285,000	57,285,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	179,818,000	179,818,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	5,490,000 735,000 735,000	6,960,000 5,490,000 735,000 735,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim (4 Orang)	1.0 THN	48,600,000	48,600,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,349,465,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			617,614,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Pramubakti [9 ORG x 12 BLN] - THR Pramubakti [9 ORG x 1 BLN] - Satpam [2 ORG x 12 BLN] - THR Satpam [2 ORG x 1 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 12 BLN] - THR Pengemudi [1 ORG x 1 BLN] - Air Minum/Galon dan Koran - Biaya Penjilidan	108.0 OB 9.0 OB 24.0 OB 2.0 OB 12.0 OB 1.0 OB 1.0 THN 1.0 THN	3,482,000 3,482,000 3,830,000 3,830,000 3,830,000 3,830,000 5,760,000 1,500,000	564,024,000 376,056,000 31,338,000 91,920,000 7,660,000 45,960,000 3,830,000 5,760,000 1,500,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Spanduk / Banner / Poster dan lainnya	1.0 THN	10,760,000	10,760,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (Pegawai 40 Org)	1.0 THN	42,830,000	42,830,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			168,530,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(401664)

Rp. 3,756,115,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

MAHKAMAH SYAR'IAH LHOK SEUMAWE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Langganan Internet	1.0 THN	27,250,000	27,250,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	137,500	1,650,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Langganan Telepon	12.0 BLN	15,000	180,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Langganan Internet	1.0 THN	136,250,000	136,250,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Langganan Hosting Website	1.0 THN	3,200,000	3,200,000	RM
C	PEMELIHARAAN KANTOR			346,590,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Pemeliharaan Gedung Kantor - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2 1000.0 M2	192,000 10,000	192,000,000 10,000,000	RM
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Pemeliharaan Rumah Dinas (2 Unit)	140.0 M2	100,000	14,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 - Pemeiharaan kendaraan roda 4 (Pinjam Pakai) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 - Pemeliharaan PC - Pemeliharaan Laptop/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Genset - Bahan Bakar Genset	2.0 UNIT 1.0 unit 5.0 UNIT 8.0 UNIT 15.0 UNIT 5.0 UNIT 15.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 THN	27,000,000 30,000,000 2,800,000 730,000 730,000 690,000 610,000 700,000 2,500,000	54,000,000 30,000,000 14,000,000 5,840,000 10,950,000 3,450,000 9,150,000 700,000 2,500,000	RM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			62,084,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(01)

(401664)

Rp. 3,756,115,000

MAHKAMAH AGUNG

Badan Urusan Administrasi

MAHKAMAH SYAR'IAH LHOK SEUMAWE

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			23,348,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Seragam Dinas Pegawai	12.0 STEL	650,000	7,800,000	
	- Seragam Dinas Pegawai Baru	8.0 STEL	850,000	6,800,000	
	- Seragam Dinas Satpam	2.0 STEL	1,124,000	2,248,000	
	- Seragam Dinas Pengemudi	1.0 STEL	650,000	650,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			38,736,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	912,000	10,944,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	528,000	6,336,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran 1 ORG x 12 BLN	12.0 OB	462,000	5,544,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN	24.0 OB	342,000	8,208,000	
	- Honor Pejabat Pegelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	342,000	4,104,000	
	- Honor Petugas Pengelola PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	<i>F PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			6,600,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			6,600,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
G	- Bahan/Spanduk	3.0 KEG	2,200,000	6,600,000	
	<i>KONSULTASI</i>			50,847,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			50,847,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Transport 3 ORG x 12 KEG	36.0 OK	252,000	9,072,000	
	- Penginapan 3 ORG x 5 KEG x 3 MLM	45.0 OH	420,000	18,900,000	
H	- Uang Harian [3 ORG x 5 KEG x 5 HARI]	75.0 OH	305,000	22,875,000	
	<i>Hak Keuangan dan Fasilitas Hakim</i>			97,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			97,200,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe)				
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	1,350,000	97,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir